INDICAÇÃO Nº143/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma
PONTE  ligando a Rua Niterói  do bairro Jardim Mariléia  à
Rua Bangu – R.O.

JUSTIFICATIVA

              É uma reivindicação justa e necessária pois a construção
dessa Ponte irá facilitar muito o deslocamento dos munícipes
desafogando assim a Rodovia Amaral Peixoto.  Maiores
informações em Plenário.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2014

Alcemir Jóia
Vereador-autor